



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4

na veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle
ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem

“Pořízení vybavení pro nemocnici Rychnov nad Kněžnou I“

(dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“)

v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ

Zadavatel:

Sídlo zadavatele:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

V zadávacím řízení zastoupen:

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446, 547 01 Náchod

26000202

CZ26000202

RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady

J&T advokátní kancelář s.r.o.

IČ 04996305

Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré město,

JUDr. Jan Salmon, advokát a společník

Tel: + 420 774 720 720

e-mail: zakazky.rychnov@jtak.cz

Kontaktní osoba:

Bc. Michaela Kapustová, vedoucí odboru investic,
nákupu a grantových projektů

tel. + 420 727 986 414

e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

Adresa profilu zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html

Zadavatel obdržel dne 6.4.2023 dotaz účastníka k zadávací dokumentaci, konkrétně pak k části 1 VZ: Vrtací systémy. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti:

DOTAZ č. 1:

Zadavatel v technické specifikaci Vrtací systém pro velké kosti požaduje nástavce:

- 1 ks nástavec sagitální pily vč. Kličky
- 1 ks pilový nástavec bez kličky

Uchazeč disponuje Pilovým nástavcem sagitálním nebo pilovým nástavcem recipročním. V obou případech se jedná o bezklíčové provedení upínání pilového listu. Z výše uvedeného se rovněž uchazeč domnívá, že se jedná o stejný nástavec pouze s různým technickým řešením fixace pilového listu. Bude tedy zadavatel akceptovat dodání pouze 1ks nástavce sagitální pily v bezklíčovém provedení? Jedná se o modernější verzi upínání pilových listů.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ODPOVĚĎ ONN:

Zadavatel i nadále trvá na svém požadavku, tj. dodání 1 ks nástavce sagitální pily vč. kličky a 1 ks pilového nástavce bez kličky. Nástavec sagitální pily je delší a je používán pro ortopedické operace, kdy je nezbytně nutné mít zajištěno jeho kvalitní upnutí a dostatečné upevnění.

DOTAZ č. 2:

Zadavatel v technické specifikaci Vrtací systém pro velké kosti požaduje nástavec:

- 1 ks nástavec se sklíčidlem a klíčem pro vrtání i frézování, upínání vrtáků až do průměru min. 7 mm – 1 ks

Uchazeč disponuje nástavcem se sklíčidlem a klíčem pro upnutí vrtáků v rozmezí 0,5-7,4mm pro vrtání s rychlostí 0-1350ot/min. Pro frézování disponuje uchazeč frézovacími nástavci s různým typem uchycení frézovacího instrumentária různých výrobců, jak je i dále požadováno v zadávací dokumentaci. Z naší zkušenosti rovněž víme, že se požadovaný nástavec se sklíčidlem v praxi používá pro vrtání. Bude tedy zadavatel akceptovat dodání 1 ks nástavce se sklíčidlem a klíčem pro vrtání s parametry uvedenými výše?

ODPOVĚĎ ONN:

Zadavatel bude akceptovat nástavec se sklíčidlem a klíčem pro upnutí vrtáků v rozmezí 0,5-7,4 mm pro vrtání s rychlostí 0-1350ot/min.

Zadavatel prodlouží lhůtu pro podání nabídek minimálně o celou její délku.

V Praze dne 13. dubna 2023

JUDr. Jan Salmon, advokát, smluvní zástupce zadavatele
Oblastní nemocnice Náchod a.s.